

2025年6月15日(日)

12:30受付開始 13:00~14:00

小原克博学長の特別講演会は、同志社 大学への進学を目指す高校生や保護者 の方が無料で参加いただけるよう同志社 校友会栃木県支部が企画いたしました。 この機会にぜひご参加ください。

会場:ホテルマイステイズ宇都宮(JR宇都宮駅東口徒歩3分)



同志社大学 小原 克博 学長による特別講演会

「これからの大学教育――京都で学ぶ意義」

大学での学びはその後の人生に大きな影響を与えます。自分自身の 可能性を大きく伸ばしてくれる大学を選ぶためには、自分自身の関心 を見極め、それぞれの大学の特徴を知ることが大切です。本講演では、 生成AIの出現に代表されるように急速に変化する社会状況の中で、 どのような力を大学で身につけるべきなのかを考えていきます。また「学 生のまち「伝統と革新のまち」として知られる京都で学ぶことの魅力と 意義について話します。

主催:同志社校友会栃木県支部 協力:同志社大学



同志社校友会栃木県支部は、栃木県在住または勤務している 同志社大学の卒業生(校友)が、校友の親睦と交流を深め、同志 社全体の発達につながる校友会(同窓会)活動を行っています。

お問合せ先:同志社校友会栃木県支部事務局 (絆アセットマネジメント株式会社内) 玉田(タマダ) TEL: 028-678-5655 FAX: 028-678-5658 e-mail: info@tochiqi.doshisha-alumni.org

▲FAX 028-678-5658

お申し込みは、参加申込票に記入して FAX (028-678-5658) または、参加申込票の内容をe-mailで <u>info@tochigi.doshisha-alumni.org</u> に送付ください。 淡信

参加申込票(申込期限:2025年5月30日)

保護者	e-mail: @	弁	高等学校	
高校生	:吳重			()
保護者	e-mail: @	弁	高等学校	
高校生	語:			()
保護者	e-mail: @	併	高等学校	
高校生	電話:			()
保護者	e-mail: @	併	高等学校	
高校生	電話:			()
保護者	e-mail: @	弁	高等学校	
高校生	:毀事			()
※○をつけて ください。	※特別講演会の開催について、ご連絡させていただく場合が ございますので、電話番号は必ずご記入ください。	学年	学校名	参加者氏名
\ \ \ \	节			(・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ご記入いただいだ情報は、「同志社大学小原克博学長による特別講演会」の開催に関連してのみ使用します。同志社校友会栃木県支部が定める「個人情報保護の基本方針」及び「同志社校友会 栃木県支部個人情報保護に関する規程」に基づき適正な取り扱いに努めます。個人情報保護内容はごちらをご確認ください。https://tochigi.doshisha-alumni.org/privacy-polisy

会場:ホテルマイステイズ宇都宮(JR宇都宮駅東口徒歩3分)

〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷2-4-1 電話:028-632-7777

※**ご来場は公共交通機関をご利用ください。**なお、駐車場は近隣の有料駐車場をご利用ください。